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

creusée chauffée et filtrée au sel.

2025-04-09 à 17h04

Source: RE/MAX ALLIANCE INC., Agence immobilière
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http://christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Vincent Richard, Courtier immobilier résidentiel

² Les revenus ne sont pas 100% effectifs

775 000 $
1050-1052 Rue MacDonald, Laval (Chomedey), H7W 3C6 (Reynald) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 25172366 (En vigueur)

Genre de propriété Duplex

Résidentielle seulementUtilisation propriété
JumeléType de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1961

Oui (2005)

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

30 jours PA acceptée
272 600 $
433 100 $

4 005,25 pc

Évaluation totale (2027) 705 700 $ (109,82%)
RésidentielZonage

Selon les baux

31,7 X 34,9 p

44,6 X 90 p

1+0Salles de bains et salles d'eau3Chambres5Pièces

Revenus bruts potentiels (2024-12-12)

34 320 $Résidentiel
Commercial
Stationnements/Garages
Autres
Total 34 320 $

Dépenses d'exploitation

4 821 $Taxes municipales (2025)

Taxe scolaire (2024) 451 $

Autres 0 $

Total 5 272 $

Nombre d'unités résidentielles: 3

Type Nombre

3 ½ 1

5 ½ 2

Multiplicateur de revenu brut23

Prix par porte 258 333 $

Prix par pièce 59 615 $

Coefficient de comparaison du nombre de pièces4

Nombre total de pièces 13

Système d'égouts

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle

Rénovations

Commodités 

- Propriété

Non Commodités 

– Bâtiment

2025-04-09 à 17h04

Source: RE/MAX 2000 C.P., Agence immobilière
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http://christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Vincent Richard, Courtier immobilier résidentiel

Emplacement privilégié ! Ce charmant duplex se trouve dans un quartier paisible, en plein coeur de Chomedey. Il dispose d'un sous-sol 

aménagé avec un 3e logement et d'un garage. Les locataires sont responsables du chauffage électrique. Le toit a été refait en 2021. 

L'emplacement est idéal, à quelques pas de Curé-Labelle et de Notre-Dame.

Veuillez noter : L'évaluation foncière indiquée est basée sur le nouveau rôle triennal 2025-2027 de la Ville de Laval.

2025-04-09 à 17h04

Source: RE/MAX 2000 C.P., Agence immobilière
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http://christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Vincent Richard, Courtier immobilier résidentiel

649 900 $
1379-1381 Ch. du Bord-de-l'Eau, Laval (Sainte-Dorothée), H7Y 1C5 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 28465789 (En vigueur)

Genre de propriété Duplex

Résidentielle seulementUtilisation propriété
Isolé (détaché)Type de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1940

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

30 jours PA acceptée
124 600 $
142 900 $

3 608,06 pc

Évaluation totale (2020) 267 500 $ (242,95%)
RésidentielZonage

Selon les baux

62,2 X 32,1 p irr

163,1 X 42,8 p irr

1+1Salles de bains et salles d'eau3Chambres5Pièces

RDC Hall d'entrée/Vestibule 5,7 X 3,10 p irr
RDC Salon 15,2 X 10,11 p irr
RDC Cuisine 15,10 X 18,3 p irr
RDC Salle de bains 7 X 5,3 p irr
RDC Chambre à coucher 10,6 X 10,7 p irr
RDC Chambre à coucher 12 X 10,4 p irr
RDC Chambre à coucher 15,10 X 12 p irr
RDC Salle d'eau 7,6 X 3,11 p irr
RDC Rangement 5,1 X 5,4 p irr

Revenus bruts potentiels (2025-01-20)

46 800 $Résidentiel
Commercial
Stationnements/Garages
Autres
Total 46 800 $

Dépenses d'exploitation

2 645 $Taxes municipales (2024)
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